
２０２４年 9 月１２日 

兵庫県電機商業組合 

組合員、関係者 各位 
理事長 武田 善信 

 

組合員向け「未来につなぐ地域店の条件」勉強会 開催の件 

 

拝啓 

処暑の候、組合員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は組合活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、講師をお招きして組合員向け「未来につなぐ地域店の条件」勉強会

を開催いたします。 組合員の皆様に「少しでもお役に立てれば」という思い

での開催です。 基本、オンライン（Zoom）開催ですが、兵庫家電会館での

ご参加も可能と致します。 お気軽に、ご参加のご検討をお願いいたします。 

                       敬具 

＜勉強会内容＞ 

【家電業界の構造変化】 「市場構造の変化」 

【地域店生き残りのポイント】「人的投資」「店舗投資」「IT 投資」 

【勉強会のポイント】  「家電業界のデータや取材を通して、 

未来の地域店の条件を明らかにしていく」 

日 時 ：１０月２３日（水） １３時〜15 時（Q＆A 含みの予定） 

参加方法：オンライン（Zoom）参加、又は、兵庫家電会館（神戸市灘区徳井町） 

講 師 ：株式会社ブレインズ 八卷 潔 様 

申込 締め切り： １０月 ６日（日） 

  締め切り後、Zoom 参加者には、ご参加用の Zoom-URL をメールにてお送りします。 

 

申込 FAX 番号  ： ０７８-８４３-２０５６ 

組合員番号 支部名 ＿ ＿ ＿ ＿   

店  名  

氏  名  

参加方法 

で囲んでください 

Zoom 参加（以下にメルアド記入） ・ 家電会館 参加 

（         ＠          ）           

 


